Diário Oficial Eletrônico  n. 11.383 15 de janeiro de 2024 Página 351

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

AVISO DE SUSPENSÃO

A Pregoeira, da competência atribuída por meio da Portaria “P” AGEPEN nº 1200, de 28 de dezembro de
2023 através da Coordenadoria da Fase Externa COFEX/SUOC/SEL/SAD, torna público a SUSPENSÃO da
licitação, para ajustes no Edital.

OBJETO: Contratação de serviço de outsourcing de solução de impressão, reprografia e digitalização de documentos.
PREGÃO ELETRÔNICO: 0001/2023.
PROCESSO: 31/034.655/2022.

Demais informações, acessar o link: https://www.compras.ms.gov.br/

Campo Grande/MS, 12 de janeiro de 2024

Ana Gonçalves Lima do Prado
Pregoeira - COFEX/SUOC/SEL/SAD

Secretaria de Estado de Educação

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

Tomada de Preços n.: 027/2023
Processo N.: 29/028.064/2023.
Objeto: Serviços de Ampliação de bloco de salas de aula na E.E. Dep. Carlos Souza Medeiros, localizada no
Município de Anastácio/MS.
Vencedora: GBA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA.
Valor Global: R$ 1.861.115,78 (um milhão, oitocentos e sessenta e um mil, cento e quinze reais e setenta e oito
centavos).

Adjudicação / homologação: conforme consta do Processo, o resultado foi devidamente adjudicado e homologado
à empresa vencedora pela autoridade competente.

Campo Grande (MS), 23 de agosto de 2023.

Paulo Estevão Massuda Mendonça
Presidente da CPL/COGESP/SED

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

Tomada de Preços n.: 047/2023
Processo N.: 29/027.716/2023.
Objeto: Construção de alojamento e reforma parcial na E.E. Cívico Militar Coronel Lima de Figueiredo, localizada
no Município de Maracaju/MS.
Vencedora: DT3 Construção – Eireli - EPP
Valor Global: R$ 729.844,68 (Setecentos e vinte e nove mil, oitocentos e quarenta e quatro reais e sessenta e
oito centavos).

Adjudicação / homologação: conforme consta do Processo, o resultado foi devidamente adjudicado e homologado
à empresa vencedora pela autoridade competente.

Campo Grande (MS), 09 de janeiro de 2024.

Adália Rocha Camargo
Presidente da CPL/COGESP/SED